
1 

 

 
 

DOCUMENTAŢIA STANDARD 

pentru realizarea achizițiilor publice de bunuri și servicii 

 

 

 

 

Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1745415879989  

 

din 23.04.2025 

 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către______Aeroportul International Chisinau__,   

2026, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, bd. Dacia, 80/3_________                                                  

   (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 

publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. . ocds-b3wdp1-MD-1745415879989  

din 23.04.2025. (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului 

Servicii de transport pasageri (transportarea angajaților domiciliu-serviciu-domiciliu) 

(denumirea contractului de achiziție publică),  noi SC ”Pascari Pavel Trans” SRL . 

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de 

cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a 

participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării . 11.05.2025 . Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1745415879989  

 

din 23.04.2025 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către______Aeroportul International Chisinau__,   

2026, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, bd. Dacia, 80/3____                              
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea _Servicii de transport 

pasageri (transportarea angajaților domiciliu-serviciu-domiciliu) _ 
                                         (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție__Licitație deschisă _____, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de __30 (treizeci)_ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 

_15.06.2025__ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării . 11.05.2025 . . . Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738762211299


3 

 

 

 

 

Anexa nr. 13 

la Documentația standard nr MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1745415879989  

 

din 23.04.2025 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice (lista mijloacelor de transport propuse pentru prestarea 

serviciilor) 

 

 

Nr. 

d/o 
Denumirea mijlocului de transport propus 

de ofertant ca necesar pentru prestarea 

serviciilor. 

 

Anul de 

fabricație 

 

Nr. 

înmatricu

lare 

 

Parc 

propriu (PP) 

sau 

asigurate de 

la terţi  

0                              1 2 3 4 

1. 
Van Hool 2009 IKM 404 PP 

2. 
Mercedes Sprinter 2017 DXX 472 PP 

3. 
Temsa Safari 2009 LEK 404 PP 

4. 
Iveco Dyparro 2015 QWD 404 PP 

5. Mercedes Sprinter 2018 OKK 404 PP 

6. 
Mercedes Sprinter 2017 WNW 404 PP 

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: ___Gușanu Tudor____________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ___administrator______________ 

Denumirea firmei: ___SC ”Pascari Pavel Trans” SRL_____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738762211299


4 

 

 

 

Anexa nr. 14 

la Documentația standard nr MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1745415879989  

 

din 23.04.2025 

 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Nume, 

prenume al 

conducătorului 

auto de bază 

 

Nume, 

prenume al 

conducătorului 

auto de schimb 

(la necesitate) 

Vechimea în  

munca de 

specialitate 

(ani) 

Certificate de 

control medical 

al 

conducătorului 

auto 
Valabilitatea de pînă la 

90 zile la data 

depunerii ofertei 

Numărul 

certificatului 

de 

competență 

profesională 

și data 

eliberării 

 

 

 1 2 3 4 5 

1 
Castraveț 

Mihail Gușanu Tudor Mai mult de 10 

ani 

Corespunde, 

26.06.26 

00237333, 

28.08.24 

2 
Gîrleanu 

Gheorghe Gușanu Tudor Mai mult de 10 

ani 

Corespunde, 

06.05.27 

00175456, 

01.07.22 

3 
Scurtu Andrei 

Nacu 

Constantin 

Mai mult de 10 

ani 

Corespunde, 

05.05.26 

00223521, 

09.02.24 

4 
Plop Simion 

Nacu 

Constantin 

Mai mult de 10 

ani 

Corespunde, 

03.10.25 

00207374, 

21.07.23 

 
 

    

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: ___Gușanu Tudor____________________ 

Funcţia în cadrul firmei: ___administrator______________ 

Denumirea firmei: ___SC ”Pascari Pavel Trans” SRL_____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1738762211299


5 

 

 


		2025-05-11T18:49:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-05-11T18:49:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-05-11T18:50:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-05-11T18:51:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




